
PROVÁDĚCÍ NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) č. 677/2013 

ze dne 16. července 2013 

o stanovení přídělového koeficientu pro dostupná množství cukru nepodléhající kvótám, jež mají 
být prodána na trhu Unie při snížené dávce z přebytku v hospodářském roce 2012/13 

EVROPSKÁ KOMISE, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, 

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1234/2007 ze dne 22. října 
2007, kterým se stanoví společná organizace zemědělských trhů 
a zvláštní ustanovení pro některé zemědělské produkty („jed
notné nařízení o společné organizaci trhů“) ( 1 ), 

s ohledem na prováděcí nařízení Komise (EU) č. 629/2013 ze 
dne 28. června 2013, kterým se stanoví výjimečná opatření, 
pokud jde o uvolnění cukru a izoglukózy nepodléhajících 
kvótám na trh Unie při snížené dávce z přebytku v hospodář
ském roce 2012/13 ( 2 ), a zejména na článek 5 uvedeného naří
zení, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) Množství, na něž se vztahují žádosti o osvědčení pro 
cukr nepodléhající kvótám, které byly podány od 
2. července 2013 do 10. července 2013 a jež byly ozná
meny Komisi od 10. července 2013 do 12. července 
2013, překračují omezení stanovené v článku 1 provádě
cího nařízení (EU) č. 629/2013. 

(2) Proto je v souladu s článkem 5 prováděcího nařízení (EU) 
č. 629/2013 nezbytné stanovit přídělový koeficient, který 
členské státy použijí pro množství, na něž se vztahuje 
každá oznámená žádost o osvědčení. 

(3) Aby bylo zaručeno účinné řízení opatření, mělo by toto 
nařízení vstoupit v platnost dnem vyhlášení v Úředním 
věstníku Evropské unie, 

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ: 

Článek 1 

Množství, na něž se vztahují žádosti o osvědčení pro cukr 
nepodléhající kvótám, které byly podány podle prováděcího 
nařízení (EU) č. 629/2013 od 2. července 2013 do 10. července 
2013 a jež byly oznámeny Komisi od 10. července 2013 do 
12. července 2013, se vynásobí přídělovým koeficientem 
53,134774 %. 

Článek 2 

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem vyhlášení v Úředním 
věstníku Evropské unie. 

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech. 

V Bruselu dne 16. července 2013. 

Za Komisi, 
jménem předsedy, 

Jerzy PLEWA 
generální ředitel pro zemědělství a rozvoj venkova

CS 17.7.2013 Úřední věstník Evropské unie L 194/5 

( 1 ) Úř. věst. L 299, 16.11.2007, s. 1. 
( 2 ) Úř. věst. L 179, 29.6.2013, s. 55.


	Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 677/2013 ze dne 16. července 2013 o stanovení přídělového koeficientu pro dostupná množství cukru nepodléhající kvótám, jež mají být prodána na trhu Unie při snížené dávce z přebytku v hospodářském roce 2012/13

